

The Pandas Holding ApS
C/O Neuburg Zinckernagel ApS, Frederiksberg Allé 17, 1820 Frederiksberg C

Årsrapport

2025

CVR-nr. 40 23 88 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2026.

Jacob Nyborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

The Pandas Holding ApS
C/O Neuburg Zinckernagel ApS
Frederiksberg Allé 17
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 40 23 88 32
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Nyborg, adm. dir.

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Dattervirksomhed

PathToPremium ApS, Frederiksberg

Kapitalinteresse

SaphirConsulting, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde ejerandel i andre virksomheder, investering, konsulentvirksomhed og øvrig beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 153.085 kr. mod -245.605 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-2.500	-5.000
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	154.617	-240.974
Andre finansielle indtægter	968	652
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-283</u>
Resultat før skat	<u>153.085</u>	<u>-245.605</u>
Årets resultat	<u>153.085</u>	<u>-245.605</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	154.617	-240.974
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.532</u>	<u>-4.631</u>
Disponeret i alt	<u>153.085</u>	<u>-245.605</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	275.352	120.735
4	Kapitalinteresse	<u>37.369</u>	<u>37.369</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>312.721</u>	<u>158.104</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>312.721</u>	<u>158.104</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>18.000</u>	<u>22.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>18.000</u>	<u>22.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>31.815</u>	<u>8.848</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>49.815</u>	<u>30.848</u>
	Aktiver i alt	<u>362.536</u>	<u>188.952</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	225.352	225.430
Overført resultat	<u>-20.105</u>	<u>-173.268</u>
Egenkapital i alt	<u>255.247</u>	<u>102.162</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	98.363	77.863
Anden gæld	<u>2.926</u>	<u>2.927</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.289</u>	<u>86.790</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>107.289</u>	<u>86.790</u>
Passiver i alt	<u>362.536</u>	<u>188.952</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	466.404	-168.637	347.767
Resultatandel	0	-240.974	-4.631	-245.605
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	225.430	-173.268	102.162
Resultatandel	0	154.617	-1.532	153.085
Regulering vedrørende kapitalandel	0	-154.695	154.695	0
	50.000	225.352	-20.105	255.247

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>283</u>
	<u>0</u>	<u>283</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	70.735	311.709
Årets resultat	<u>154.617</u>	<u>-240.974</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>225.352</u>	<u>70.735</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>275.352</u>	<u>120.735</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
PathToPremium ApS	Frederiksberg	100 %
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2025	<u>37.369</u>	<u>37.369</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>37.369</u>	<u>37.369</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>37.369</u>	<u>37.369</u>
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.